refer hoc Nicandri 'A. 256. σόμαχον λουγέει συρμῶ A  
'Ριζόθεν ἐλαθέρτα, Schol. τῆ ζέσει καὶ τῆ ὀλεθρίᾳ  
καύσει ἐλαθέρτα. In Epigr. legitur et συρμὸς χαλα-  
σθεῖς, Cum grando quasi tractu quodam decidit. Sic  
in iisd. Epigr. συρμὸς νιφετῶν : item et συρμὸς ἀνέμων.  
[" Antip. Sid. 106. Jacobs. Anth. 9, 93. 299. 10;  
79. Diod. S. 1, 663. Heind. ad Plat. Theæt. 315.  
Ruhnk. Ep. Cr. 302." Schæf. Mss. Æschin. Dial. 3,  
17. Aristot. Mirab. c. 142. Τοῖς συρμοῖς τοῖς γινόμε-  
νους ἐν τοῖς ἀνυπερβλήτοις χειμῶσι.]

"Συρμένεσθαι, Hes. Atticis esse ait ἀδιακρίτως λα-  
"λεῖν, et καυχᾶσθαι." ["An pro συρμένεσθαι, a συρ-  
μὸς, th. σῶμα? unde et Syrma, vēstis. Suid. Συρμος τῶ  
νιφετοῦ ἢ φορά. Quod ad sermonem turbulentum et  
incompositum facile transfertur, quando quis ἀδια-  
κρίτως λαλεῖ, ἢ καυχᾶται. Cf. Bud. Comm. 375. de  
vociibus ἐπισύρειν, et ἐπισσευρμένον." Alberti.]

"Συρμιστήρ, Lignorum venditor, \* ξυλοπώλης,  
"Hes." ["Proprie sic dici videtur Qui ligna in  
sylvis hinc inde corrasa et collecta vendit." Sca-  
pula.]

Σύρις, ἡ, Tractio, i. q. ἐλξίς s. ἐλκυσίς, [Gl. Tra-  
ctus, Tractio.]

Σύρτης, Tractor. Hesychio χαλινός, i. e. Frænum,  
Habena. Puto σύρτην dici, ut ῥυτήρα, Habenam s.  
Lorum quo equus trahitur retrahiturque, s. modo in  
hoc, modo in illud latus flectitur. ["Ad Charit.  
778." Schæf. Mss. Mathem. Vett. 47.] AT VERO  
Σύρις in mari dicitur Ubi limum arenamque et saxa  
ingentia fluctus trahunt. Sic enim Sallust. B. J.,  
Duo sunt sinus prope in extrema Africa, impares  
magnitudine, pares tamen natura: quarum proxima  
terræ, præalta sunt, cetera, uti sors tulit, alias alta  
sunt, alias in tempestate vadosa. Nam ubi mare  
magnum esse et sævire cœpit ventis, limum arenam-  
que et saxa ingentia fluctus trahunt: ita facies loco-  
rum eum ventis simul mutatur: Syrtis ab tractu no-  
minatæ. Duæ autem esse ferantur, altera major,  
altera minor: de quibus Strabo 363. 364. ubi inter  
alia dicit, Ἡ χαλεπότης καὶ ταύτης τῆς σύρτρεως καὶ τῆς  
μικρᾶς, ὅτι πολλοῦ \* τεραγώδης ἐστὶν ὁ βυθὸς κατὰ  
τὰς ἀμπότες καὶ τὰς πλημμυρίδας καὶ συμβαίνει τισὶν  
ἐπιπίπτειν εἰς τὰ βράχια καὶ καθίζειν σπάνιον δ' εἶναι τὸ  
συνεχόμενον σάκος. Similiter Pomp. Mela, Syrti sinum  
esse importuosum atque atrocem, et ob vadorum  
frequentium brevia, magisque etiam ob alternos mo-  
tus pelagi affluentis et refluents, infestum. Et Solin.  
Syrtes inaccessas vadosum ac reciprocum mare effi-  
cit. Hinc Silius dixit Infidæ litora syrtis, item Nau-  
fraga syrtis: et Val. Flacc. Sævæ syrtis; Horat.  
Æstuosæ syrtis. Ad etymum allusit Rufus Avienus,  
cum dixit, late trahit æquora syrtis, Infidumque rati  
pelagus furit. Lucan. 9. scribit naturam, cum primam  
mundo figuram daret, syrtis in dubio terræ pelagi-  
que reliquisset. Nam neque, inquit, subsedit peni-  
tus, quo stagna profundum Acciperet, nec se defendit  
ab æquore tellus; Ambigua sed lege loei jacet invia  
sedes; Æquora fracta vadis, abruptaque terra pro-  
fundo, Et post multa sonant projecti litora fluctus.  
Sunt vero et terrestres syrtis in locis arenosis, cum  
ac. arenarum cumuli vento agitati faciem terræ mu-  
tant, ita ut nunc aggere sublimia sint quæ prius valle  
residebant, nunc alio in loco profunda vallibus quæ  
prius excelsa erant: arenæque agitantur veluti pro-  
cellæ, syrtium hanc terrestrem facientes, parvis cum  
illa æquorea periculi; nec enim multum interest  
vidisse an arena quis obruatur. In terris autem  
hujusmodi periculum flatus faciunt sævientium ven-  
torum, in mari autem solæ terræ; nam si residerent  
quæ illic vadosa sunt, nullæ essent syrtis, et e medio  
pelago adnavigantes, citra offensam appellerent. Certe  
Pomp. Mela l. 1. tradit in Cyrenaica provincia esse  
rupem quandam Austro sacram: quæ cum hominum  
maru attingitur, illum (fontem) immodicum exurgere,  
arenasque quasi marla agentem, sic sævire ut æquor  
fluctibus. Cujus Plin. quoque meminit 2, 47. Quin  
et Sallustius auctor est, in his locis vento exorto et  
tempestate homines retineri solere. ["Ad Lucian.  
1, 498." Schæf. Mss. Hesychio φθορά, καὶ λύμη.

"Συρτίτης, ad Diod. S. 1, 217." Schæf. Mss.]

Συρτός, Tractus, (q. d. Tractilis,) Qui trahitur, Stra-  
bo 3. p. 64 (= 390.) Τὴν δὲ συρτὴν βῶλον τῆν ἀργυρίτιν  
φθορὴ κόπτεσθαι: pag. præced. dicit, Ὁ δὲ χρυσὸς οὐ με-  
ταλλεύεται μόνον, ἀλλὰ καὶ σύρεται, Non solum e me-  
tallâ eruitur, sed etiam trahitur. I. e. aquæ  
s. fluvii trahunt arenam auream; subjicit enim, Κα-  
ταφέρουσι δ' οἱ ποταμοὶ καὶ οἱ χεῖμαρροι τὴν χρυσίτιν  
ἄμμον πολλαχού: quemadmodum Pactolus quoque  
aureas volvit arenas: [15. p. 115. χαλκὸς σύρεται.]  
Et ap. Eust. Συρτοὶ χιτῶνες, οἱ συρόμενοι: ut sunt  
ἐσθμματα. [Θεῖον συρτόν, Strabo 5. p. 377. "Phryn.  
Ecl. 102. ad Dionys. H. 3, 1498." Schæf. Mss.  
\* Πάλισυρτος, Euseb. V. C. 511.] "Πάνσυρτος, af-  
"fertur pro πάντα σύρων, Omnia trahens: e Soph.  
"El. (851.) p. 119., ubi Schol. quoque πανσύρτῶ  
"πολλῶν δεινῶν τ' ἀχέων, exp. τῶ πάντα σύροντι τὰ  
"κακὰ, et τῶ μετὰ πάσης ὀρμῆς τῶν κακῶν ὄρμημένῳ."  
\* Χαμαίσυρτος, Greg. Naz. 2. p. 281.]

Σύρδην, Tractum. Exp. etiam Impetuose, Fundi-  
tus; atque ita usurpassè dicitur Eur. Rheso [58.]

"Ἄσυρὸς, Hesychio ἀκάθαρτον, βδελυρὸν, προπετές,  
"βλοσυρὸν, θρασὺν, Impurum, Execrabile, Temera-  
"rium, Tetrum, Audax. Quomodo accipi potest  
"ap. Polyb. 4. p. 65. Ἦν δὲ τις κατ' ἐκείνους τοὺς  
"καιροὺς ἄνθρωπος ἀσυρῆς ἐν τῇ Μεσσηνί τῶν ἐξηρμέ-  
"των τὸν ἄνδρα κατὰ πάντα τρόπον. Ubi tamen  
"quidam accipi putarunt pro Abjectus, Infimæ  
"sortis. Sed pro Scelesto aut Temerario positum  
"esse patet ex eo quod addit, τῶν ἐξηρμένων τὸν  
"ἄνδρα κατὰ πάντα τρόπον: quo significatur, insigni  
"eum fuisse improbitate s. audacia, ita ut omnes hō-  
"mines ea superaret." ["Toup. Emend. 2, 523."  
Schæf. Mss. LXX. Sirach. 23, 14. Cf. Athen. 221.]

"Πανσυρί," [s. Πασυρί,] "ap. Plin. (9, 143.)  
"synonymum τῶ πανδημεῖ et πανσυνδεί: sed dicit  
"esse \* ὑπομάρων." [Vide Lobeck. Phryn. 515.]  
"Πασσύριον, Hes. scribit Æoles dicere pro πασσυ-  
"ρίων: subjungens hoc exemplum, Το πασσυρίων  
"ἡμῶν ἀπάντων γένος. Affert Idem ET Πασσύριως,  
"pro ἄρδην, πανοικί, Funditus, Cum tota domo s.  
"familiâ. Videntur ea derivata παρὰ τὸ πᾶν καὶ σύ-  
"ρεσθαι, ut sit Omnino et penitus trahendo extir-  
"pandoque."

["Σύρη, Hesychio πλήθος.]

Ἄνασῶρ, Sursum traho, retrahō: ut mulier ἀνα-  
σύρειν vestem dicitur, cum ea sursum retracta, pu-  
denda sua revelat: itemque aliquis mulierē eod.  
modo vestem ἀνασύρειν, cum ea sublata obscœnas  
illas partes detegit: ut ap. Diog. L. p. 90. μετὰ  
Edit. Theod. scommate utens ait, Πότερον δὲ τοῦτ'  
ἦδει Στίλπων, τὴν Ἀθηναίαν μὴ εἶναι θεόν, ἀλλὰ θεάν;  
ἢ ἀνασύρας, αὐτῆς τὸν κῆπον ἐθεάσατο; quo loco qui-  
dam Cod. pro κῆπον scriptum habent κόλπον. Qui  
accus. videri posset cum part. ἀνασύρας jungi, alio-  
qui habente subaud. accus. Hinc ἀνασευρμένη dicitur  
mulier Quæ pudenda reteggit veste sursum retra-  
cta, Plut. Ἄνασευρμένη καὶ ἐπιδείξασα αὐτῆς τὴν κοι-  
λίαν. Item media vocè aliquis ἀνασύρασθαι vestem  
dicitur pro ἀνασύρειν: ut ap. Diog. L. Diogenes  
Cynicus adolescenti cuidam splendide ornato, et  
querenti aliquid, non se prius responsurum dixit,  
Εἰ μὴ ἀνασυράμενος δέλλειε πότερον γυνή ἐστὶν ἢ ἀνὴρ.  
Et ap. Plut. (7, 18.) Ἄνασυράμεναι τοὺς χιτωνίσκους,  
Vestibus sublatis pudendisque retextis. Metaph. Ἄνα-  
σύρω signif. Detego quod intus est aut quod latere  
et tectum esse decet, ap. Athen. (548.) e Clearcho,  
de Anaxarchi vita voluptaria, Γυμνὴ μὲν φνοχόει παι-  
δίσκη πρόσηβος, ἢ προκρίθεισα διαφέρειν ὦρα τῶν ἄλλων,  
ἀνασύρουσα πρὸς ἀλήθειαν τὴν τῶν οὕτως αὐτῇ χρωμέ-  
νων ἀκρασίαν: ac si diceret, Quæ revelandis suis  
pudendis eorum incontinentiam indicabat; qui ipsam  
tali ministerio destinantem. Et Synes. Κωμφοδὶαν  
ἀνασευρμένην καὶ πλημμυλῆ dixit Propudiosam, nec  
a verbis prætextatis et nuptis abinentem, obscœ-  
nam et impudentem: præterea vitiosam et incondi-  
tam. Ita VV. LL. Vide et Bud. 724. "Ἄνασειρά-  
"μεναι τοὺς χιτωνίσκους, VV. LL. e Plut. de Virt.  
"Mul. pro Ab inferiore parte tollentes tunicas, i. e.  
"Nudantes pudenda. Sed mendosa est ea scriptura,

“ et reponendum *ἀνασυράμεναι* : ab *ἀνασύρω*, unde “ et particip. *ἀνασεσυρμένος*.” [“ H. Steph. ad Dionys. Legat. p. 26. ad Lucian. 2, 322. Toup. Opusc. 1, 35. Add. in Theocr. 391. 398. Bibl. Crit. 2, 2. p. 103. *Ἀνασύρομαι*, Wessel. Diss. Herod. 57. Toup. Opusc. 2, 68. Emendd. 2, 502. Wakef. S. Cr. 3, 114. ad Diod. S. 1, 78. 96.” Schæf. Mss. Theophr. Char. 6, 1. Ælian. 12, 14.] *Ἀγάσυρμα*, τὸ, Quod sursum retractum est : aut, Sursum retrahendo relectum. At Eubulus Comicus pro joco vocavit Furtivum conceptum. J. Poll. enim (3, 21.) scribit eum *ἀνάσυρμα παρθένον* nominasse καταγέλαστος τὸ λαθριδιον γέννημα. [“ Musgr. Ion. 507.” Schæf. Mss. \* *Ἀνάσυρτος*, Alcæus Diogenis 1, 81. ubi perperam vulgo *ἀγάσυρτος*. \* *Ἀνασυρτόπολις*, male pro \* *ἀνασυρτόπελος*, Suid. v. *Μυσάχνη*, Eust. Od. X. p. 778. “ Toup. Add. in Theocr. 391. Opusc. 2, 68.” Schæf. Mss. \* “ *Προσανασύρω*, Sursum traho, Philostorg. Hist. Eccl. 7, 10.” Meudham. Mss.]

[\* “ *Ἀντισύρω*, Theod. Prodr. 174.” Elberling. Mss.]

*Ἀποσύρω*, Detraho, Diosc. *Ἀπόσυρον* πτερῶ, Penna detrahito, Detergito. Bud. quoque ap. Eund. interpr. Detraho, Abrado. Unde *ἀποσυρεῖς* pass. Detractus, Abrasus. Idem Bud. *ἀποσύρω* pro Retraho capi ap. Paul. Ægin. testatur. [“ Segaar. in Daniel. p. 70. Theocr. 22, 105. Alciph. 442. Brunck. Soph. 3, 501. Kuster. Aristoph. 114. Diod. S. 2, 442.” Schæf. Mss.] *Ἀπόσυρμα*, τὸ, Id quod detractum s. abrasum est. Bud. scribit *ἀπόσυρμα* ap. Aristot. *περὶ Θάυμασ.* *Ἀκουσμ.* poni pro Pars elisa, Frustum alicunde abrasum, excussum, evulsum. Exp. etiam Locus desquamatus : ap. Gal. *Τάχιστα δὲ ἐπουλωθέντος αὐτοῦ τὸ συνεχὲς εὐθὺς ἐπιπολὺ ἀνεδάρη δέρμα, καθάπερ ἐξ ἀποσύρματος.* Et ap. Diosc. 1, 36. *Πρὸς ἀποσύρματα καὶ πρὸς ἔλκη πρεσβυτικά,* Ad desquamata et ad ulcera vetusta. Idem alibi itidem, *Ἀρμόζον πρὸς θλάσματα, ἀποσύρματα, πελώματα.* [“ Aristoph. Fr. 219. Schneid. ad Xen. Pol. 391.” Schæf. Mss.]

*Διασύρω*, Distraho, Ægre traho. In Hippiatr. “ *Ὅταν τροχάζων ολισθήσῃ, καὶ πεσὼν διασυρῇ,* Cum membris distractis agitur ut ranæ innatantes : sequitur enim, *Καὶ δὲ λέγουσι βατραχίση.* Bud. 726. Frequentius *διασύρω* accipitur pro Lacerare, ea signif. qua Liv. dicit, Lacerare famam alicujus, Lacerare probris, Cic. Lacerare optimum virum incesso ore, Tac. Crebro rumore vulgi lacerari ; i. e. Obtrecto, Probri et convitiis incesso, Calumnior, vel Elevo. Dem. pro Cor. (p. 288.) “ *Ὅν ἂν συλοιδορούμενος καὶ διασύρων καλέσαις Βάταλον.* Idem in ead. Or., aliquanto post, *συκοφαντεῖν* et *διασύρειν* synonymos ponit : cum enim dixisset, *Ἐσθίνης πολιτείαν* et *προαίρεσιν* similem esse *ταῖς τῶν τοῦς ἐπαινουμένους τότε ἀνδρας συκοφαντούντων* : subjungit, *Δῆλον γὰρ ὅτι καὶ κατ’ ἐκείνους ἢ σὺν τινεσὶ τοῦς χρόνους, οἱ διέσυρον τοῦς ὄντας τότε, τοῦς δὲ πρότερον γεγενημένους ἐπήνοον.* In ead. Or. dicit, *Καὶ λόγους τινὰς διασύρει.* Item, *Τὰ χωρία ταῦθ’ ἃ νῦν οὗτος διέσυρε.* [“ Ammon. 37. Maii Obs. 2, 77. ad Diod. S. 1, 724. 2, 429. Lucian. 2, 112.” Schæf. Mss. Perf. *διασεσύρηκα*, Athen. 247. Dissipo, Polyb. 5, 42, 4. *τὴν σύνοδον.* “ Reprehendo, vel Cum sono reprehensionibus apto aliquid eloqui, et quidem extenuandæ rei causa. Uude ei oppositum est τὸ *αὐξάνειν.* Dionys. de Dem. 54. p. 1121. Vide *Διασυρμός*. Ita Dem. pro Cor. 9. *Ἐσθίνην* dicit *διασύρειν τὰ χωρία*, cum is in Ctes. 286. de oppidis contentim dixerat : “ *Ὅν οὐδὲ τὰ ὄνόματα εἰδόμεν.*” Ernesti Lex. Rhet. \* “ *Διασύρνω*, Anna C. 155. ubi f. l. *διασύρω.*” Elberling. Mss.] *Διασυρμός*, Distractio. Peculiari autem signif. Figura esse dicitur orationis, qua dictio aliqua ad duo diversa significata trahitur : ut, Strepit anser inter olores : pro eo, quod est Ineptus poëta inter doctos. Aquilæ Romano (15.) *Διασυρμός* est Elevatio vel Irrisio : ea figura, qua ludentes quæ dicuntur ab adversariis, dissolvimus : qualis est ille locus pro Murena in Sulpitium. Itidem Jul. Rufin. *διασυρμόν* fieri scribit, Cum rem aliquam aut personam elevamus : ut ap.